第３号様式（第11条関係）
	　　決　裁
	課　長
	係　長
	係　員

	生涯学習人材バンク人　材　情　報　提　供　申　請　書
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
 　飾区教育委員会　あて
 　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
 　　　　　　　　　　　　　申請者　氏　名
 　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　　　（　　　　）

団体の場合は、団体名及び代表

者の住所・氏名・電話を記入す
ること。
 　下記のとおり人材情報の提供を申請します。また、提供を受ける情報につい
ては、区民講師を依頼する目的以外には使用しないことを同意します。

	区民講師の指導分野

	予定している
学習活動及び
区民講師に依頼
する内容

	希望する年月日及び時間

	予定会場及び
所在地

	特記事項

	提供決定
登録者番号